a partir da publicação às 09h00min.Data para abertura de propostas iniciais a partir das 09h00 do dia 29/12/2025 e início da sessão dedisputa a partir das 09h00 do dia 29/12/2025, horário de Brasília – DF, local www.licitanet.com.br.Valor estimado da contratação R$ 182.190,68 (cento e oitenta e dois mil, cento e noventa reaise sessenta e oito centavos).Informações complementares e o edital estão à disposição dos interessados no Portal Transparênciawww.saofrancisco.ro.gov.br, no site www.licitanet.com.br e na sala da Comissão Permanente deLicitação da Prefeitura Municipal de São Francisco do Guaporé – RO, localizada na Av.